
ST-BRIEUC - BINIC ÉTABLES S/MER - ST QUAY PORTRIEUX

Tous les jours avec la ligne 1

BINIC 
ÉTABLES SUR MER

ST QUAY PORTRIEUX

ESCAPADEAUXSTATIONSBALNÉAIRES
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ÉTÉ
2024

PASS
tribu

4€
Jusqu’à 4 pers.

Aller /Retour
dans la journée

e-ticket
UNITÉ
1,50€

Ticket
JOURNÉE
4 € Voyages 

illimités

Tub St Brieuc tub_o�iciel

et le week-end avec la navette en correspondance avec le TGV



LES STATIONS BALNÉAIRES

ST BRIEUC <> PAIMPOL

02 99 300 300Prix 
d’un appel local du lundi au samedi de 8h à 20h.

ou sur l’appli mobile TUBOÙ ACHETER SON TITRE DE TRANSPORT ?

HORAIRES - PLANS - ITINÉRAIRES

APPLI MOBILE TUB : achat d’un E-ticket
E BOUTIQUE SUR TUB.BZH : rechargez votre carte 
Korrigo - tous les titres de la gamme TUB disponibles.
POINT TUB ET POINTS DE VENTE : adresses et horaires 
d’ouverture sur tub.bzh/tarifs/lieux de vente ou en 
appelant 02 96 01 08 08

Tous les jours avec la ligne 
ST-BRIEUC - BINIC - ST QUAY PORTRIEUX

Site internet : www.breizhgo.bzh

Ligne  

SUR RÉSERVATION*

JUILLET / AOÛT
02 96 01 08 08

Allotub

* Réservation la veille jusque 15h.

Et le week-end 
avec la navette  + TGV

Après votre réservation, vous recevrez le numéro de téléphone du taxi par mail, ce qui vous permettra de le 
prévenir en cas de retard du train. Merci de vérifier la bonne réception de celui-ci la veille de votre départ.

Dir. Paimpol

Dir. St Brieuc
1

Arrêt
Estran

BINIC ÉTABLES
S/MER

ST-QUAY
PORTRIEUX

Arrêt
Casino

LES JEUDIS ET VENDREDIS

ST-BRIEUC (GARE)
> ST-QUAY PORTRIEUX

ST-BRIEUC GARE-CENTRE
BD LECLERC
L’ESTRAN
LES PRÉS CALANS
LA TERRASSE
OFFICE DE TOURISME
BD PASTEUR
LE PONTO
ST-QUAY LE PORT
QT-QUAY CASINO

21:30
21:46
21:48
21:50
21:52
21:53
21:54
21:56
21:58
22:02

ARRIVÉE DU TGV (Gare de St-Brieuc)
le jeudi 21h21 / le vendredi 21h05

LES DIMANCHES

ST-QUAY PORTRIEUX
> ST-BRIEUC (GARE)

DÉPART DU TGV (Gare de St-Brieuc)
le dimanche : 20h40

ST QUAY CASINO
ST QUAY LE PORT
LE PONTO
BD PASTEUR
OFFICE DE TOURISME
LA TERRASSE
LES PRÉS CALANS
L’ESTRAN
BD LECLERC
ST-BRIEUC GARE-CENTRE

19:55
19:59
20:01
20:03
20:04
20:05
20:07
20:09
20:11
20:27

*

* ne circule pas le 15/08. Remplacé par le 14/08.


